critérios	estabelecidos	na	Cotação	de	Preços	nº	372/2025,	373/2025	e	379/2025,	que	se	fundamenta	no	art.	4º,
inciso	I,	do	Regulamento	de	Compras	e	Contratações,	aprovado	pela	Resolução	do	Conselho	Deliberativo	nº	23/2025.

Empresa PAULO	FIRMINO	NETO	
CNPJ 56.503.124/0001-44
Instrumento	Contratual Ordem	de	Fornecimento	412/2025
Valor	contratado R$	13.243,90	(treze	mil,	duzentos	e	quarenta	e	três	reais	e	noventa	centavos)
Empresa PADARIA	E	CONFEITARIA	GUANABARA	LTDA
CNPJ 20.615.860/0001-47
Instrumento	Contratual Ordem	de	Fornecimento	413/2025
Valor	contratado R$	1.968,00	(um	mil	novecentos	e	sessenta	e	oito	reais)
Empresa CRISTIANO	FRAGA	PAJEHU
CNPJ 52.478.766/0001-80
Instrumento	Contratual Ordem	de	Fornecimento	414/2025
Valor	contratado R$	2.500,00	(dois	mil	e	quinhentos	reais)
Empresa ILVAN	ALVES	COELHO
CNPJ 11.687.197/0001-03
Instrumento	Contratual Ordem	de	Fornecimento	415/2025
Valor	contratado R$	2.598,00	(dois	mil	quinhentos	e	noventa	e	oito	reais)	
Empresa CIRILA	IONARA	ALMEIDA	ARAUJO
CNPJ 63.828.770/0001-47
Instrumento	Contratual Ordem	de	Fornecimento	441/2025
Valor	contratado R$	3.246,00	(três	mil	duzentos	e	quarenta	e	seis	reais)

Brasília,	na	data	da	assinatura	eletrônica

DANIELA	DOS	SANTOS	ALMEIDA
Coordenadora	de	Aquisições

CPA/UAC/DIOP

Documento	assinado	eletronicamente	por	Daniela	Dos	Santos	Almeida,	Coordenador(a)	de	Preços	e
Aquisições,	em	12/12/2025,	às	17:57,	conforme	horário	oficial	de	Brasília,	com	fundamento	no	art.